

HOJA	
2	2
FECHA	
17/06/2023	

PEDIDO No. OM/DABYS/447/2023

MONTO  
\$18,713.92

NO. DE REQUISICION:	SEMANHARRYS91410223
PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION:	ADJUDICACION DIRECTA No. ADL-RE-4211/2812023
DEPENDENCIA:	SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL
PARTIDA PRESUPUESTAL:	21901.- HERRAMIENTAS MENORES
PROYECTO:	SERVICIOS DE APOYO OPERATIVO, ADMINISTRATIVO E INFORMATICO A LOS ORGANOS DE LA SEMAH, ESTUDIO Y APROVECHAMIENTO DE LA FLORA DE CHIAPAS, ORGANIZACION Y CAPACITACION PARA EL DESARROLLO FORESTAL, RESGATE Y EXHIBICION DE LA FLORA DE LA REGION MESETA TOULABAL, PROGRAMA DE MONITORIO EN AREAS NATURALES PROTEGIDAS (BIOLOGICO Y SOCIAL), CONSERVACION DEL MAMATI (TRIOHECHUS MAWATSI) EN LOS HUMEDALES DEL NORTE DE CHIAPAS, EDUCACION AMBIENTAL A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE CHIAPAS, RESGATE DE LA PALTEODIVERSIDAD DE CHIAPAS, PROGRAMAS DE MANEJO, CONSERVACION Y ABRASO DE SEMILLAS NATIVAS EN EL ESTADO DE CHIAPAS, VIVERO DE ESPECIES NATIVAS DEL JARDIN BOTANICO, CONSERVACION Y FOMENTO DE PLANTAS COMESTIBLES Y MEDICINALES DE CHIAPAS, MANEJO INTEGRAL DEL FUEGO EN AREAS NATURALES PROTEGIDAS ESTATALES (AMPE),
AREA DE UTILIZACION:	UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
PROVEEDOR	
VICTOR HUGO COUTINO TRUJILLO, R.F.C. COTY44823AM4, AVENIDA EL MONTE NO. 291 COLONIA EL CAMPANARIO, TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS C.P. 29054, TELÉFONO 961 270 90 80, CORREO ELECTRÓNICO: facturas.victor.coutino@gmail.com	

LOTE	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.L.	TOTAL SIN IVA
3	BROCHA DE 1 1/2" MANGO DE MADERA, CERDA 100% NATURAL	TRUPER	11	PIEZA	\$23.14	\$254.54
14	BROCHA DE 3" MANGO DE MADERA, CERDA 100% NATURAL	TRUPER	8	PIEZA	\$65.20	\$391.20
15	BROCHA DE 4" MANGO DE MADERA, CERDA 100% NATURAL	TRUPER	3	PIEZA	\$100.00	\$300.00
18	LENTES DE SEGURIDAD COLOR GRIS DE POLICARBONATO CON PROTECCION UV, ANTIRAYADURA Y ANTI-IMPACTOS.	TRUPER	7	PIEZA	\$41.67	\$291.69
20	BROCHA DE 2" MANGO DE MADERA, CERDA 100% NATURAL	TRUPER	5	PIEZA	\$35.80	\$179.00
24	JUEGO DE 10 DESARMADORES MIXTOS, MANGO DE ACETATO RESISTENTE A GOLPES Y SOLVENTES, BARRA DE ACERO-CROMO-VANADIO TEMPLADA Y NIQUELADA, JUEGO 10 PIEZAS PLANOS 3/16" X 3", 3/16 X 4", 3/16 X 4", 1/4" X 6", 1/4" X 6", 1/4" X 6", #1 X 4", #2 X 4", Y #2 X 1-1/2"	PRETTIL	5	JUEGO	\$470.00	\$2,350.00
25	EXTENSION CUERPO DE METAL AJUSTABLE PARA RODILLO CON ROSCA ESTANDAR DE NYLON, DE ALTA RESISTENCIA DE 2.40 METROS	TRUPER	8	PIEZA	\$147.14	\$1,177.12
32	PIINZA GRINPEADORA (PONCHADORA) DE PLUG RJ-45 RJ-12 RJ-11	ANTCON	2	PIEZA	\$465.00	\$930.00
36	PIINZA DE PRESION QUILADA CURVA DE 10" USO RUIDO	TRUPER	3	PIEZA	\$155.03	\$465.09
41	LIMA TRIANGULAR PESADO CON MANGO DE 8"	TRUPER	4	PIEZA	\$43.98	\$175.92
45	PIINZA EXTENSION 8-18" ESPECIFICACIONES APERTURA MAXIMA 23.4 MM, DUREZA DE MANGOS 48 HRC, DUREZA DE MORDAZA 32 HRC, LONGITUD TOTAL 8" (29MM), PESO 246 G CARACTERISTICAS FORJADA EN ACERO AL CARBONO CON RECUBRIMIENTO SATTMADO, MANGOS RECUBIERTOS DE VINIL DE ALTO DESEMPEÑO, MORDAZAS MIXTAS QUE NO PIEDEN SU PARALELISMO AUN EN SU MAXIMA APERTURA	TRUPER	2	PIEZA	\$179.94	\$359.88
51	CAJA PARA HERRAMIENTAS DE 53.4 X 27.5 X 26.6 CM (21") CON CHAROLA Y BROCHES METALICOS CON PORTACANDADO	TRUPER	1	CAJA	\$335.00	\$335.00
59	LILA DE AGUA DE 600 GRANO	TRUPER	3	PIEZA	\$12.05	\$36.15
62	ROTOMARTILLO ELECTRO MECANICO SDS-PLUS DE 120 VCA, POTENCIA 760 W VELOCIDAD SIN CARGA 0-1100 RPM, GOLPES POR MINUTO 0-4500 IMPACTOS X SEGUNDO INCLUYE MALETTIN	MAKITA	1	PIEZA	\$5,890.00	\$5,890.00
63	PIINZA CORTE DIAGONAL ALTA PAL 7.5/8"	TRUPER	2	PIEZA	\$350.00	\$700.00
72	KIT REGULADOR DE GAS -JUNA VIA -MANGUERA TRENZADO EN ACERO INOXIDABLE DE 1.5 METROS -PUNTA CON METAL Y CONECTOR	GENERICA	1	KIT	\$339.76	\$339.76
75	TALADRO ROTOMARTILLO PROFESIONAL 1/2" DE 550W MANGO PLASTICO CON GIRO DE 360° Y VARILLA DE PROFUNDIDAD PARA UN CONTROL EN EL PERFORADO VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE PARA SER UTILIZADO COMO DESTORNILLADOR	TRUPER	2	PIEZA	\$698.33	\$1,396.66
76	PIINZA DE HIERRO NODULAR DE 6" (150 MM), PARA CARPINTERIA	TRUPER	1	PIEZA	\$281.88	\$281.88
SUBTOTAL					\$16,132.69	\$16,132.69
16% IVA					\$2,581.23	\$2,581.23
TOTAL					\$18,713.92	\$18,713.92

(DIECIOCHO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 92/100 M.N.)

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

